Й v
i »
a <
a *
4 _>>

1

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ
главы муниципального образования

Туапсинский район

от Л /. Ж
г. Туапсе

О возложении обязанностей на органы
администрации МО Туапсинский район

s

В соответствии с Трудовым Кодексом РФ, Федеральным законом от
б октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1. Возложить обязанности по организации труда и управлению трудом
на органы администрации МО Туапсинский район:

1.1. В области образования в отношении образовательных,
общеобразовательных учреждений - на управление образования
администрации МО Туапсинский район (Александрова).

1.2. В области физической культуры и спорта в отношении учреждений
физической культуры и спорта - на комитет по физической культуре и спорту
администрации МО Туапсинский район (Кабулов).

1.3. В области организации досуга и обеспечения услугами
организаций культуры в отношении учреждений культуры - на отдел
культуры администрации МО Туапсинский район (Ачмизов).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела кадров, мобилизационной и режимно-секретной работы
администрации МО Туапсинский район Н.В.Ермак.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.